绍兴市经济和信息化委员会
	文件

	中国人民银行绍兴市中心支行

	绍兴市人民政府金融工作办公室

绍市经信〔2018〕29号

绍兴市经信委等三部门关于公布绍兴市“金融支持传统产业改造提升”重点企业名单的通知
各区、县（市）经信局，人民银行，金融办，辖内各银行业金融机构：
为贯彻落实全省传统制造业改造提升工作推进大会和全市传统产业改造提升暨推广新昌全面创新经验工作会议精神，加快推进传统产业改造提升工作，根据人行杭州中心支行、省经信委《关于金融支持绍兴市传统产业改造提升试点的意见》（杭银发[2017]145号）要求，经筛选确认，现将绍兴市“金融支持传统产业改造提升”重点企业名单（第一批）予以公布。
请各地经信、金融部门高度重视传统产业改造提升试点工作，建立健全传统产业改造提升金融保障机制；各金融机构要结合自身特点，制定传统产业改造提升专项金融支持方案，着力做好各项金融服务。
附件：绍兴市“金融支持传统产业改造提升”重点企业名单

（第一批）
绍兴市经济和信息化委员会     中国人民银行绍兴市中心支行

绍兴市人民政府金融工作办公室

2018年3月29日

附件：
绍兴市“金融支持传统产业改造提升”
重点企业名单（第一批）
	序号
	企业名称
	所属区域

	一、纺织产业(109家）

	1
	浙江时光家纺有限公司
	越城

	2
	浙江运达针织有限公司
	越城

	3
	浙江绍兴银桥纺织有限公司
	越城

	4
	绍兴飞日棉纺织有限公司
	越城

	5
	浙江绍兴勇大针纺工艺有限公司
	越城

	6
	浙江天圣控股集团有限公司
	柯桥

	7
	绍兴长丰纱业有限公司
	柯桥

	8
	绍兴绅花纺织有限公司
	柯桥

	9
	浙江金甲化纤有限公司
	柯桥

	10
	绍兴正大光明纺织有限公司
	柯桥

	11
	绍兴华清化纤纺织有限公司
	柯桥

	12
	浙江四海氨纶纤维有限公司
	柯桥

	13
	浙江古纤道股份有限公司
	柯桥

	14
	浙江精业新兴材料有限公司
	柯桥

	15
	绍兴蓝海纤维科技有限公司
	柯桥

	16
	绍兴恒元纺织有限公司
	柯桥

	17
	浙江新乐纺织化纤有限公司
	柯桥

	18
	浙江永利实业集团有限公司
	柯桥

	19
	浙江乐高实业股份有限公司
	柯桥

	20
	绍兴迎丰科技股份有限公司
	柯桥

	21
	绍兴小轩窗居室用品有限公司
	柯桥

	22
	浙江闻翔家纺服饰有限公司
	柯桥

	23
	浙江金蝉布艺股份有限公司
	柯桥

	24
	绍兴紫薇化纤有限公司
	柯桥

	25
	浙江华联集团有限公司
	柯桥

	26
	浙江华欣家纺有限公司
	柯桥

	27
	绍兴兴盈丰纺织制衣有限公司
	柯桥

	28
	绍兴市柯桥区伟峰纺织品有限公司
	柯桥

	29
	浙江朗莎尔维迪制衣有限公司
	柯桥

	30
	绍兴宇华印染纺织有限公司
	柯桥

	31
	浙江中意针绣有限公司
	柯桥

	32
	浙江袁盛牛仔服饰织造有限公司
	柯桥

	33
	绍兴柯桥宏集纺织品有限公司
	柯桥

	34
	浙江裕隆实业股份有限公司
	柯桥

	35
	浙江稽山控股集团有限公司
	柯桥

	36
	浙江维艺实业股份有限公司
	柯桥

	37
	浙江金舟轻纺股份有限公司
	柯桥

	38
	绍兴顺利喷花服饰有限公司
	柯桥

	39
	浙江红山芋家纺有限公司
	柯桥

	40
	绍兴彩虹庄针纺有限公司
	柯桥

	41
	绍兴远征化纤有限公司
	柯桥

	42
	振东集团有限公司
	柯桥

	43
	瑞雪控股集团有限公司
	柯桥

	44
	绍兴柯桥凯帝化纤有限公司
	柯桥

	45
	绍兴福兴纺织服饰有限公司
	柯桥

	46
	浙江宝龙服饰发展有限公司
	柯桥

	47
	浙江伊夫服饰有限公司
	柯桥

	48
	绍兴虹利化纤有限公司
	柯桥

	49
	绍兴柯桥东进纺织有限公司
	柯桥

	50
	绍兴诚邦化纤有限公司
	柯桥

	51
	绍兴柯桥瑞丽化纤有限公司
	柯桥

	52
	绍兴山海纺织有限公司
	柯桥

	53
	浙江豪菲纺织有限公司
	柯桥

	54
	浙江永顺窗饰材料有限公司
	柯桥

	55
	绍兴金汇纺服有限公司
	柯桥

	56
	绍兴市柯桥区钱清西湖织造有限公司
	柯桥

	57
	绍兴圣苗针纺有限公司
	柯桥

	58
	浙江俏尔婷婷服饰有限公司
	上虞

	59
	浙江康隆达特种防护科技股份有限公司
	上虞

	60
	富润控股集团有限公司
	诸暨

	61
	越美集团有限公司
	诸暨

	62
	浙江建培纺织有限公司
	诸暨

	63
	华都纺织集团有限公司
	诸暨

	64
	浙江莎耐特袜业有限公司
	诸暨

	65
	浙江弘耀袜业有限公司
	诸暨

	66
	浙江锦事达化纤有限公司
	诸暨

	67
	诸暨市葆元实业有限公司
	诸暨

	68
	诸暨梦丽特针纺织品有限公司
	诸暨

	69
	诸暨华海氨纶有限公司
	诸暨

	70
	浙江洁丽雅股份有限公司
	诸暨

	71
	浙江新兴针织服饰有限公司
	诸暨

	72
	阿迪太子服饰有限公司
	诸暨

	73
	浙江圣格服饰有限公司
	诸暨

	74
	浙江永新化纤有限公司
	诸暨

	75
	诸暨天义恒染整有限公司
	诸暨

	76
	浙江巴贝领带有限公司
	嵊州

	77
	嵊州盛泰色织科技有限公司
	嵊州

	78
	嵊州市双利领带服饰有限公司
	嵊州

	79
	浙江加佳领带服装有限公司
	嵊州

	80
	浙江维新纺织有限公司
	嵊州

	81
	浙江好运来数码纺织股份有限公司
	嵊州

	82
	绍兴鑫利达服饰印染有限公司
	嵊州

	83
	嵊州达成纺织有限公司
	嵊州

	84
	浙江天佳服装服饰有限公司
	嵊州

	85
	浙江雅士林领带服饰有限公司
	嵊州

	86
	嵊州时光服装有限公司
	嵊州

	87
	浙江金天来领带服饰有限公司
	嵊州

	88
	浙江莎美实业股份有限公司（集团）
	嵊州

	89
	浙江乐芙时装有限公司（集团）
	嵊州

	90
	嵊州市悦龙领带服饰有限公司（集团）
	嵊州

	91
	达利丝绸(浙江)有限公司
	新昌

	92
	美盛控股集团
	新昌

	93
	新昌县开心纺织有限公司
	新昌

	94
	新昌县木兰纺织有限公司
	新昌

	95
	浙江佳宝新纤维集团有限公司
	袍江

	96
	浙江古纤道新材料股份有限公司
	袍江

	97
	浙江佳人新材料有限公司
	袍江

	98
	绍兴国周控股集团有限公司
	袍江

	99
	绍兴大江针纺有限公司
	袍江

	100
	浙江港龙织造科技有限公司
	袍江

	101
	浙江巴鲁特服饰股份有限公司
	袍江

	102
	浙江佳宝聚酯有限公司
	袍江

	103
	凯泰特种纤维科技有限公司
	袍江

	104
	浙江新建纺织有限公司
	袍江

	105
	浙江七色彩虹控股集团有限公司
	袍江

	106
	绍兴凯奇纺织服饰有限公司
	袍江

	107
	绍兴佳力纤化纤新材料有限公司
	袍江

	108
	绍兴新联兴纺织服装有限公司
	袍江

	109
	浙江兰乔圣菲家纺有限公司
	袍江

	二、化工产业(56家）

	1
	浙江京华激光科技股份有限公司
	越城

	2
	绍兴虎彩激光材料科技有限公司
	越城

	3
	三力士股份有限公司
	柯桥

	4
	浙江绿朋环保科技有限公司
	柯桥

	5
	浙江无名皮塑集团有限责任公司
	柯桥

	6
	浙江凯利新材料股份有限公司
	柯桥

	7
	浙江永盛薄膜科技有限公司
	柯桥

	8
	浙江优创材料科技股份有限公司
	柯桥

	9
	绍兴柯桥德美化工有限公司
	柯桥

	10
	华绣科技有限公司
	柯桥

	11
	浙江龙盛集团股份有限公司
	上虞

	12
	闰土控股集团有限公司
	上虞

	13
	浙江瑞华化工有限公司
	上虞

	14
	浙江佑谦特种材料有限公司
	上虞

	15
	上虞新和成生物化工有限公司
	上虞

	16
	浙江中欣化工股份有限公司
	上虞

	17
	浙江新和成特种材料有限公司
	上虞

	18
	浙江中科恒泰新材料科技有限公司
	上虞

	19
	浙江尚能实业股份有限公司
	上虞

	20
	金科控股集团有限公司
	上虞

	21
	浙江皇马化工集团有限公司
	上虞

	22
	浙江绿科安化学有限公司
	上虞

	23
	浙江磊纳微粉材料有限公司
	上虞

	24
	浙江中欣氟材股份有限公司
	上虞

	25
	绍兴市上虞辰龙热塑性弹性体有限公司
	上虞

	26
	浙江科永化工有限公司
	上虞

	27
	浙江万升塑料包装有限公司
	上虞

	28
	浙江今晖新材料股份有限公司
	上虞

	29
	浙江昱兴装璜品有限公司
	上虞

	30
	浙江福井化学工业有限公司
	上虞

	31
	浙江欣昱科技有限公司
	上虞

	32
	浙江阿克希龙舜华铝塑业有限公司
	上虞

	33
	绍兴金创意塑化电器有限公司
	上虞

	34
	浙江三荣塑胶有限公司
	上虞

	35
	浙江永升包装有限公司
	上虞

	36
	浙江阮氏塑业有限公司
	上虞

	37
	绍兴中瑞盖业有限公司
	上虞

	38
	绍兴市上虞金冠化工有限公司
	上虞

	39
	浙江金科文化产业股份有限公司
	上虞

	40
	浙江今辉新材料有限公司
	上虞

	41
	枫叶控股集团有限公司
	诸暨

	42
	浙江锦宇枫叶管业有限公司
	诸暨

	43
	浙江中元枫叶管业有限公司
	诸暨

	44
	诸暨万能包装有限公司
	诸暨

	45
	李字实业集团有限公司
	诸暨

	46
	黑猫神日化股份有限公司
	诸暨

	47
	浙江定阳新材料有限公司
	嵊州

	48
	浙江中财管道科技股份有限公司
	新昌

	49
	浙江富陵控股集团有限公司
	袍江

	50
	浙江恒业成有机硅有限公司
	袍江

	51
	绍兴翔宇绿色包装有限公司
	袍江

	52
	绍兴市东湖高科股份有限公司
	袍江

	53
	绍兴化工有限公司
	袍江

	54
	浙江苏泊尔制药有限公司
	袍江

	55
	浙江锦盛新材料股份有限公司
	滨海

	56
	纳诺科技有限公司
	滨海

	三、金属加工产业(44家）

	1
	绍兴市天龙锡材有限公司
	越城

	2
	精功集团有限公司（浙江精工重钢结构有限公司）
	柯桥

	3
	浙江中环铜业有限公司
	柯桥

	4
	浙江力博实业股份有限公司
	柯桥

	5
	浙江滨海金属制品有限公司
	柯桥

	6
	绍兴焕鑫管业有限公司
	柯桥

	7
	墙煌新材料股份有限公司
	柯桥

	8
	浙江兴日铁金属薄板有限公司
	柯桥

	9
	浙江星鹏铜材集团有限公司
	上虞

	10
	浙江竣浦电器有限公司
	上虞

	11
	浙江风帆电气附件有限公司
	上虞

	12
	浙江蓝能燃气设备有限公司
	上虞

	13
	浙江格洛斯无缝钢管有限公司
	上虞

	14
	浙江金盾压力容器有限公司
	上虞

	15
	浙江约特工具有限公司
	上虞

	16
	浙江奥瑞金包装有限公司
	上虞

	17
	绍兴丰安钢结构有限公司
	上虞

	18
	浙江运发文化发展有限公司
	上虞

	19
	浙江皇城工坊文化发展有限公司
	上虞

	20
	浙江春晖集团有限公司
	上虞

	21
	浙江华通控股集团有限公司
	上虞

	22
	绍兴永益金属制品有限公司
	上虞

	23
	浙江金盾消防器材有限公司
	上虞

	24
	浙江大金钢构有限公司
	上虞

	25
	浙江耐乐铜业有限公司
	上虞

	26
	浙江杭特容器有限公司
	上虞

	27
	露笑科技股份有限公司
	诸暨

	28
	浙江虹绢铜业有限公司
	诸暨

	29
	浙江军联铜业有限公司
	诸暨

	30
	浙江虹宇铜业有限公司
	诸暨

	31
	浙江天洁新材料有限公司
	诸暨

	32
	浙江天洁磁性材料股份有限公司
	诸暨

	33
	华纬科技股份有限公司
	诸暨

	34
	浙江伊思灵双第弹簧有限公司
	诸暨

	35
	浙江恒安消防安全设备有限公司
	诸暨

	36
	浙江丰光五金有限公司
	诸暨

	37
	浙江盾运实业有限公司
	诸暨

	38
	浙江康宇电缆有限公司
	诸暨

	39
	嵊州市银河铝业有限公司
	嵊州

	40
	浙江三鼎工具有限公司
	嵊州

	41
	浙江美力科技股份有限公司
	新昌

	42
	新昌白马轴承有限公司
	新昌

	43
	浙江新昌三雄轴承有限公司
	新昌

	44
	浙江五洲新春集团有限公司
	新昌

	四、黄酒产业（4家）

	1
	浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司
	越城

	2
	会稽山绍兴酒股份有限公司
	柯桥

	3
	浙江塔牌绍兴酒有限公司
	柯桥

	4
	中粮绍兴酒有限公司
	越城

	五、珍珠产业（10家）

	1
	浙江阮仕珍珠股份有限公司
	诸暨

	2
	创新医疗管理股份有限公司（千足珍珠）
	诸暨

	3
	浙江长生鸟健康科技股份有限公司
	诸暨

	4
	浙江七大洲集团有限公司
	诸暨

	5
	浙江天使之泪珍珠股份有限公司
	诸暨

	6
	浙江天地润珍珠有限公司
	诸暨

	7
	浙江亿达珍珠有限公司
	诸暨

	8
	诸暨市旺达珍珠有限公司
	诸暨

	9
	浙江东意珍珠有限公司
	诸暨

	10
	浙江民新珍珠养殖有限公司
	诸暨

  抄送：省经信委，人行杭州中心支行
  绍兴市经济和信息化委员会办公室          2018年3月29日印发
PAGE
— 1 —